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LECTORI BENEVOLO

EDITORES TAURINENSES

s.

Tercentas , una minus , Benedicti PP XIII Constitutio-

nes, quotquot nempe huius Pontificis, partim in tomo xi

editionis Mainardianae a pag. 279, partim in tomo xn per

totum, recensuerat ci. Cocquelines, nos tribus vix men-

sibus elaboratas uno isto volumine commodius concin-

niusque collegimus. Posthac nonnisi ducentae et septem

supra septuaginta Glementis XII Bullae nobis edendae su-

pererunt, ut ad finem magnae Collectionis Cocquelinianae,

quam nobis primum recudendam secundisque curis nostris

adornandam proposueramus, feliciter perveniamus: qui-

bus profecto imprimendis reliquum anni decurrentis qua-

drimestre satis superque erit, adeo ut adamussim id re ipsa

adimpleamus, quod ante tres annos in praefatiuncula ad

tomum xv verbo promisimus, antequam ad finem vergeret

annus Reparatae Salutis mdccclxxi, nos totum opus Mai-

nardianum viginti quatuor tomis editionis nostrae com-

prehensum daturos.
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Hoc porro tum temporis tum operis nostri momento,

dum priorem longissimi cursus metam iam iam feliciter

arripimus, e re duximus fore, ut amicam quamdam cum

subscriptoribus, iisdemque veris adiutoribus Editionis no-

strae, tum eorum quae hucusque peregimus, tum eorum

quae nobis adhuc peragenda restarent, rationem suppu-

tationemque ineamus.

Opus hocce, quod omni fere vi destitutum repereramus,

cuius decem vix tomi decem annorum spatio interpolatim

prodierant, quum illud Ecclesiae Gatholicae apprime utile,

Summoque Hierarchae Pio PP IX acceptissimum esse no-

verimus, audacter nos quatuor ante annos 1
ulnis veluti

nostris relevandum curisque nostris fovendum suscepimus,

brevique duodecim tomis adauctum, eo tandem praeter

omnium expectationern perduximus, ut iam sibi ipsi suffì-

ciat; eruditis enim perspecta res est, Magnum Bullarium

Romanum Mainardi-Gocquelinianum , cui intra quatuor

menses certo certius coronidem imponemus, unum quod-

dam per se totum atque praecipuum constituere, cuius

veluti additamenta habentur tum Magni Bullarii Romani

Continuatio a Benedicto XIV et deinceps, tum ea, quam

nos edere iam coepimus, nova diplomatum pontificiorum

nunquam in Bullario Romano editorum Appendix.

Fidem itaque, quantum erat nostri, satis superque exsol-

vimus, illudque multum, quod ingentibus, quarum in dies

necessum erat, expensisdeerat, atque hucusque defuit prae

inopia subscriptorum, aere nostro supplevimus. Ast nemo

praesumat, nos per nos ipsos ad fìnem usque in opere

1 Primus e nostro Typograplieo tomus, totius collectionis xi, prodiit xv kal. iulii

anni MPOCQLxrn,
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posse persistere. Iam saepe monuimus, catholicum opus

nonnisi catholicis quodammodo iunctis viribus fore consum-

mandum. Insuper verebamur, ne plerisque etiam illorum,

qui ab initio buie editioni nomen suum dederunt, atque

hucusque in fide manserunt, oneri essemus, dum coacte

potius quam libenter volumina nostra forsan accipiunt, prò

iisque pretia persolvunt. Hisce de causis, ante duos menses,

folio per nos apposite edito atque per orbem distributo,

cui titulus Specimen Editionis Tajurinensis Magni Bul-

larii Romani xvi iunii mdcgclxxi, omnibus notum feci-

mus, pristinam obligationem prò priori tantummodo Operis

nostri parte, quae ad fmem properat, valituram; quoad

alteram vero tertiamque partem, novam nos subscriptio-

nem inituros.

Rogamus itaque obtestamurque quotquot editionem hanc

nostrani usque ad PiumIX perduci desiderant, ut quanto-

citius,dum nos duo postrema prioris partis volumina para-

mus , ad nos , aut ad bibliopolas apud quos volumina nostra

venu prostant, novas transmittant schedulas subscriptionis

prò Continuatione Magni Bullarii Romani, vel prò Ap-

pendicele! prò utraque, ut et nos, iis supputatis, si pares

impensis, quae necesse sunt, eas invenerimus, accincti pa-

ratique operi absque ulla interruptione ac mora prose-

quendo inveniamur.

Haec semel innuisse sufficiat: ceterum favorem tuum,

Lector benevole , expectamus. Vale.

Augustae Taurinorum, kal. septembris mdcoclxsi.

A. Vegco et Soch.
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Bull. Rom. — Voi. XXII. P
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1 b linea 16 salutis
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3 a » 2 pissima
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3 h » 18 miraculis

3 b » 23 Ei
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18 a 11
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spexit. Menses qua-

tuor
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21 b 11 15 missam

22 a » 15 munita
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15 nostis
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tum ex regulari coetu
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1 quas
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8 ut

6 a praedicti

10 ult . in

10 n ullatenus